ag
um

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 605/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de julho de 20283.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 622/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 622/2023, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária, realizada
no dia 27 de junho de 2023, informamos:

1 e 2- A Secretaria Municipal de Educação já realiza desde 2020 (ano
pandêmico) a entrega de cestas básicas para as famílias dos estudantes que mais
necessitam, nos meses de julho e janeiro (meses de férias e recesso escolar), através da
Secretaria Municipal de Promoção Social.

3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

SE
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP    CAMARA MUNIC

S. BÁRBARA ea DE

 ON DATA|ou
O
SO ques 7— Pssunto: Requer inf

N Ormações a

12 cesto Ra fornecer merenda sssata ÉSica ou cartão aliment é3 Chave: cB1B di Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000